Приложение №2
                                                                                                                к Договору от
                                                                                                                  __________20____№___

[bookmark: _GoBack]0.1ОТЧЕТ КОМИССИОНЕРА
об исполнении договора комиссии
от "___"________ ____ г. N ___
за период с 0"01" февраля  2019 г. по "28" февраля  2019 г.

г. Санкт-Петербург                                                                               "___"___________2019 г.

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение Дворец учащейся молодежи Санкт-Петербурга (ГБНОУ ДУМ СПб), именуемый в дальнейшем Комиссионер, в лице директора Еселевой Любови Александровны, действующего на основании Устава составил настоящий отчет о нижеследующем:

1. Во исполнение договора комиссии от "___"_______ ____ г. N ____ за отчетный период Комиссионером были получены изделия от Комитента СПБ ГБПОУ 1«Колледж Петербургской моды» по Акту приема-передачи на сумму 2800 (восемьсот) руб. 00 коп.

Всего за указанный период Комиссионером было реализовано Покупателю по договорам купли-продажи/поставки следующий товар:

	N п/п
	Наименование товара
	Количество
	Цена комитента (шт)
	Сумма комитента
	Цена реализации (шт)
	Сумма реализации
	Сумма комиссии

	31.
	4Картина в рамке, батик в ассортименте (KPM 0001)
	52
	61 050,00
	72 100,00
	81 260,00
	92 520,00
	10420,00

	2.
	Картина в рамке, батик в ассортименте (KPM 0003)
	1
	800,00
	800,00
	960,00
	960,00
	160,00

	ИТОГО
	113

	122 900,00

	133 480,00
	14580,00

2. Всего за указанный период Комиссионером было перечислено Комитенту по договору комиссии 152 900 (две тысячи девятьсот) руб. 00 коп., в т.ч. НДС – 16483 (четыреста восемьдесят три) руб. 33 коп.
3. Общий размер комиссионного вознаграждения согласно п. 2.1 договора комиссии N _____ за реализованный товар – 17580 (пятьсот восемьдесят) руб. 00 коп., что составляет 20% от стоимости реализованного товара.

    Отчет сдал:                                                                    Отчет принял:
    ___________________                                                 ____________________________
         (подпись)     (Ф.И.О.)                                                                  (подпись)     (Ф.И.О.)
          М.П.                                                                              М.П.